ALLEGATO 1

ELENCO DOMANDE AMMESSE PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL D.D. 5101 DEL 21/11/2013 E S.M.I.
BANDO PER LA CONCESSIONE DI PICCOLI PRESTITI DI EMERGENZA ALLE MICROIMPRESE

IMPRESE COSTITUITE E ATTIVE DEL SETTORE COMMERCIO E TURISMO EX ART. 2.2 DEL BANDO

. . . Ate::dzeOO7 Data . Importo Importo Importo fi:;r:ﬁ:::t)o

N. CUP Sviluppo Toscana Ragione Sociale localizzazion PI‘eS?‘I::‘aZIO richiesto ammissibile | Progressivo |Presentazio
e Intervento ne

226 5101.21112013.057000886 EAGLE SRL 46.38.9 21/01/2014 10000,00 10000,00 10000,00 10:12:30
227 5101.21112013.057001033 NONNA AMATA DI COMIN MARIKA 56.10.11 21/01/2014 10000,00 10000,00 20000,00 17:00:24
228 5101.21112013.057000991 LANDI GIOVANNI 47.82.01 21/01/2014 10000,00 10000,00 30000,00 18:17:10
229 5101.21112013.057000953 VALENTINA DI GUIDI AMANS 47.72.1 21/01/2014 10000,00 10000,00 40000,00 18:22:45
230 5101.21112013.057000778 | VIOLET VINTAGE ED ALTRO DI AVENOSO DEBORA 47.79.3 21/01/2014 13000,00 13000,00 53000,00 17:45:03
231 5101.21112013.057000889 LANZO CALABRIO S.R.L. 47.11 21/01/2014 14400,00 14400,00 67400,00 15:07:08
232 5101.21112013.057001006 VITRASHOP DI MATTERAZZO PAOLA AGNESE 47.52.1 21/01/2014 14900,00 14900,00 82300,00 14:02:55
233 5101.21112013.057001012 SOLELUNA SRL 56.10.11 21/01/2014 14900,00 14900,00 97200,00 15:36:18
234 5101.21112013.057000756 BONIBURINI RENATA 47.29.1 21/01/2014 15000,00 15000,00 112200,00 09:06:42
235 5101.21112013.057000963 BAR PIZZERIA PANINESLAZEAITROVO DI COTTONE 56.3 21/01/2014 15000,00 15000,00 127200,00 09:21:32
236 5101.21112013.057000934 BIAGIOTTI FABIO & C. S.A.S. 56.10.11 21/01/2014 15000,00 15000,00 142200,00 10:17:28
237 5101.21112013.057000966 MASETTI SONIA 47.76.1 21/01/2014 15000,00 15000,00 157200,00 10:56:09
238 5101.21112013.057000294 CAD MANAGER S.R.L. 46.51 21/01/2014 15000,00 15000,00 172200,00 11:04:41




239 | 5101.21112013.057000979 CECIARINI CATERINA E STEFANIA S.N.C. 47.114 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 187200,00 | 11:09:10
240 | 5101.21112013.057000975 MALTINTI LORIANA 47.82.01 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 202200,00 | 11:36:08
241 | 5101.21112013.057000983 | - ORIFO SNC. DI LOAZE FEDERICO E TARLAY 56.10.11 | 21/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 217200,00 | 11:57:23
242 | 5101.21112013.0570009g5 | ACRARIAMENESINIDLIENESINTGIUSEPPE&.C. 1 47 50 4 | 21/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 232200,00 | 12:22:54
243 | 5101.21112013.057000864 INKART DI NIZZI CRISTINA 47.622 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 247200,00 | 17:00:30
244 | 5101.21112013.057000058 TOBIA PIETRO 47.80.01 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 262200,00 | 17:30:15
245 | 5101.21112013.057000150 | OO PTLORERZQ BRISCOLT E CONSUELO 4771 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 27720000 | 17:50:21
TRILLY SOCIETA IN ACCOMDATA SEMPLICE DI
246 | 5101.21112013.057001046 | ZANETA URSZULA RZASKA & C. ABBREVIABILE IN | 47.71.1 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 292200,00 | 18:05:52
TRILLY S.A.S. DI ZANETA URSZULA RZASKA & C.
247 | 5101.21112013.057001021 BENSI MANUELA 47.82.01 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 307200,00 | 18:21:18
248 | 5101.21112013.057001045 DISPENSA TOSCANA DI MUGNAINI SILVIA 46392 | 21/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 322200,00 | 18:50:07
249 | 5101.21112013.057000784 PAN DI ZENZERO DI MENICUCCI KAREN 47.80.04 | 22/01/2014 |  7000,00 7000,00 | 329200,00 | 15:18:08
250 | 5101.21112013.057001003 CANGERT GIANLUCA 47.82.01 | 22/01/2014 |  9000,00 9000,00 | 338200,00 | 14:59:58
251 | 5101.21112013.057000839 EDILIZIA GELLI S.R.L. 46.73.29 | 22/01/2014 |  9600,00 9600,00 | 347800,00 | 17:04:00
252 | 5101.21112013.057001133 GELATERIA GUSTAMI SRL 563 | 22/01/2014 |  9980,00 9980,00 | 357780,00 | 18:36:18
253 | 5101.21112013.057001073 SEGNALI DI FUMO 4726 | 22/01/2014 | 9990,00 9990,00 | 367770,00 | 11:36:26
254 | 5101.21112013.057000131 TORRE GIULIANO 5610 | 22/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 377770,00 | 09:42:12




255 | 5101.21112013.057001100 GABBANI MARTA 47512 | 22/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 387770,00 | 14:37:18
256 | 5101.21112013.057001056 | >A-OON DA LELE SNC DY MANNUCCINESAMUBLE & 56 10,11 | 297012014 | 14750,00 14750,00 | 402520,00 | 08:54:54
257 | 5101.21112013.057001040 GROUP 4 S.R.L. 46.66 | 22/01/2014 | 1478000 14780,00 | 417300,00 | 09:22:43
258 | 5101.21112013.057001066 MARIOTTI BONUCCI ALOK 563 | 22/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 432300,00 | 08:12:46
250 | 5101.21112013.057000887 | °ABEY ROSE DI TRINGAIMARIABEATRICE& C. | 47 71 1 | 297012014 | 15000,00 15000,00 | 447300,00 | 11:01:27
260 | 5101.21112013.057001025 CASCIANI ENRICO & C. SNC 47114 | 22/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 462300,00 | 11:37:05
261 | 5101.21112013.057000954 | SELANDIA VIAGGI S.A.S. DI FIASCHI PAOLA & C. 791 | 22/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 477300,00 | 13:34:43
262 | 5101.21112013.057001032 EMMECI DI COLUCCI MICHELE 46.49.1 | 22/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 492300,00 | 14:11:54
263 | 5101.21112013.057000585 4INCOMING S.R.L. 79.11.00 | 22/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 507300,00 | 14:20:06
264 | 5101.21112013.057000988 ORTOFRUTTICOLA DI DOLENTE PAOLO 47.81.01 | 22/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 522300,00 | 14:49:10
265 | 5101.21112013.057000897 FAMOUS DI PALMIERI CLARA 56.30.00 | 22/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 537300,00 | 15:24:37
266 | 5101.21112013.057001001 TOSCANA TRADING SRL 46.66.00 | 22/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 552300,00 | 17:20:29
267 | 5101.21112013.057001157 AGNORELLI PATRIZIA 4777 | 23/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 557300,00 | 12:22:42
268 | 5101.21112013.057001116 |  RISERVA NATURALE DI CAPECCHI PATRIZIA 472 | 23/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 562300,00 | 17:25:17
269 | 5101.21112013.057001202 ALBERTI ALBERTO 56.30.00 | 23/01/2014 |  9828,00 9828,00 | 57212800 | 18:20:31
270 | 5101.21112013.057000891 |  BARALIMENTARI IL LAGO DI GIOVANNETTI 47.11.40 | 23/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 58212800 | 15:07:11

BEATRICE




271 5101.21112013.057001172 L'EDICOLA DI NARNALI DI VALERIO PAOLI 47.62.1 23/01/2014 10000,00 10000,00 592128,00 15:40:30
272 5101.21112013.057001211 INCERPI FRANCA 47.51.2 23/01/2014 10000,00 10000,00 602128,00 17:29:33
273 5101.21112013.057000240 I FOLLETTI S.N.C. DI MARZI MASSIMO E C. 56.10.11 23/01/2014 11000,00 11000,00 613128,00 17:18:30
274 5101.21112013.057001120 BAR TURISMO SAS DI BIANCUCCI D.& C. SAS 56.3 23/01/2014 14550,00 14550,00 627678,00 09:03:48
275 5101.21112013.057000951 LA COMPAGNIA DEL DIVERTIMENTO SRL 56.10.11 23/01/2014 15000,00 15000,00 642678,00 09:02:37
276 5101.21112013.057000965 TRIPOLI DI PENNONI MAURIZIO 56.10.3 23/01/2014 15000,00 15000,00 657678,00 09:30:27
277 5101.21112013.057001113 HOLIDAY PRATO VERDE SRL UNIPERSONALE 55.20.51 23/01/2014 15000,00 15000,00 672678,00 10:48:59
278 5101.21112013.057001155 PRIORE STEFANIA 47.26 23/01/2014 15000,00 15000,00 687678,00 11:05:02
279 5101.21112013.057001117 BAR PIZZALPONTE DI CIALDI ROBERTA 56.3 23/01/2014 15000,00 15000,00 702678,00 12:47:37
280 5101.21112013.057001182 DINETTI LUIGINA 56.10.11 23/01/2014 15000,00 15000,00 717678,00 14:26:05
281 5101.21112013.057001197 GOLFO DI GAETA DI PEDAGNA NATALINO 46.38.2 23/01/2014 15000,00 15000,00 732678,00 15:25:13
282 5101.21112013.057001144 ENERGY TOUR VIAGGI S.R.L. 82.30 23/01/2014 15000,00 15000,00 747678,00 17:53:32
283 5101.21112013.057001168 CUGUSI LUISA 47.62.2 24/01/2014 5000,00 5000,00 752678,00 10:35:56
284 5101.21112013.057001158 NUVOLE 47.75.1 24/01/2014 5000,00 5000,00 757678,00 16:59:27
285 5101.21112013.057001241 SIMONETTI CHANTAL 47.62.1 24/01/2014 13000,00 13000,00 770678,00 12:39:12
286 5101.21112013.057001146 LE LOGGE DEL TARLATI DI CHECCACCI S.A.S.. 56.10.11 24/01/2014 14950,00 14950,00 785628,00 11:12:02




287 | 5101.21112013.057001104 DELFO DI TRAVELLI FABRIZIO E C. S.N.C. 4725 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 800628,00 | 10:48:47
288 | 5101.21112013.057000824 BAZHANOVA IRYNA 563 | 24/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 815628,00 | 11:08:14
280 | 5101.21112013.057001118 DAL CANTO SANDRA 47711 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 830628,00 | 11:36:53
200 | 5101.21112013.057001106 | ANDAF RIANDADIDE [HARCO CARMELINDAS C. 15610 11 | 24/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 845628,00 | 11:40:19
201 | 5101.21112013.057001228 | N>TORANTE WALTER REDAELLL DI REDAELLI 56.10.11 | 24/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 860628,00 | 11:53:15
202 | 5101.21112013.057001230 | P ZZERIAALCOVA DEL DUCA DI MICCOLUPO 56.10.20 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 87562800 | 12:03:32
293 | 5101.21112013.057000915 |  ALIMENTARI BERTOLUCCI FABIO GIOVANNI 47.11.40 | 24/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 890628,00 | 15:10:07
294 | 5101.21112013.057001190 CIAPETTI FIORELLA 47.75.1 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 905628,00 | 15:40:27
295 | 5101.21112013.057001218 | RISTORANTE AURORA DI RICCIARDI FRANCESCA | 56.10.11 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 920628,00 | 16:19:20
296 | 5101.21112013.057001257 CENTROMARKET DE CESARI S.R.L. 47.19.9 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 935628,00 | 18:00:28
297 | 5101.21112013.057001221 BONINI ANDREA 47.992 | 24/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 950628,00 | 19:01:01
298 | 5101.21112013.057001284 AMBROSANIO NICOLETTA 47.82.01 | 25/01/2014 |  7000,00 7000,00 | 957628,00 | 12:10:55
299 | 5101.21112013.057001132 GIACOLINI DANIELA 46.43.1 | 27/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 96262800 | 11:17:29
300 | 5101.21112013.057001322 | ACELLERIAE SELIFICIO TRONO DIMONTIND | 47 22.00 | 27/01/2014 | 8000,00 8000,00 970628,00 | 15:27:31
301 | 5101.21112013.057001306 | EL TULIPAN DOS DI SBRANA JURI & C. S.A.S. 47.793 | 27/01/2014 | 800,00 8800,00 | 979428,00 | 12:24:37
302 | 5101.21112013.057001313 | WA CHIAVE D'ARGENTO DI BENEDETTIVERONICA& | 563 | 57012014 | 9965,00 996500 | 989393,00 | 14:57:31

C. SNC




303 | 5101.21112013.057001326 BABAZZI FABIO & C S.N.C. 473 | 27/01/2014 |  9990,00 9990,00 | 999383,00 | 14:15:23
304 | 5101.21112013.057001297 MANALO MARIZA 563 | 27/01/2014 | 15000,00 10000,00 | 1009383,00 | 09:22:15
305 | 5101.21112013.057001270 | CAFFETTERIADELFRATE DIALUARMIARMETAY 1935930 | 27/01/2014 | 14490,00 14490,00 | 1023873,00 | 12:26:33
306 | 5101.21112013.057001229 |  FIOR DI MAREMMA S.N.C. DI BRALIA F. & C. 56.10.11 | 27/01/2014 |  14664,00 14664,00 | 1038537,00 | 11:43:53
307 | 5101.21112013.057001274 P DR e o DLALETTO 56.10.11 | 27/01/2014 | 14930,00 14930,00 | 1053467,00 | 12:22:33
308 | 5101.21112013.057001153 VANNINI DANIELA 47.81 | 27/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1068467,00 | 08:50:03
300 | 5101.21112013.057000576 DOLCEZZE E COMPANY SRL 47242 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1083467,00 | 09:28:23
310 | 5101.21112013.057001307 | RISTORANTE LO SCOGLIO DI ROSSI GIULIANO | 56.10.11 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1098467,00 | 11:17:58
311 | 5101.21112013.057001193 ANTARES S.R.L. 46.49.10 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1113467,00 | 12:18:04
312 | 5101.21112013.057001321 | F.LLI DACCI DI DACCI SIMONE E ALESSIO SN.C. | 56.10.3 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1128467,00 | 12:43:39
313 | 5101.21112013.057000859 NLVA. INERTI DI CHIMENTI SILVIA 467330 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1143467,00 | 14:57:03
314 | 510121112013.057001318 | "ROMENADE DIELISAE CRISTINA PORCIATTI 563 | 27/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1158467,00 | 16:19:38
315 | 5101.21112013.057001112 |  SYRAH WINE CAFE DI SICHI MASSIMILIANO 563 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1173467,00 | 17:14:54
316 | 5101.21112013.057001302 BUSSOLARI FRANCESCO 47.82.01 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1188467,00 | 17:45:07
317 | 5101.21112013.057001287 CRISCART DI PIANINI PAOLA 47.6220 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1203467,00 | 17:46:07
318 | 5101.21112013.057001312 LO BARTOLO GIUSEPPE SAMUELE 47.82.01 | 27/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1218467,00 | 17:47:10




319 | 5101.21112013.057001357 LUCA' GAETANO 47.82.01 | 28/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 1223467,00 | 12:25:48
320 | 510121112013.057001238 | 10Ny DEL DIAVORG SHC, DF ALESSIORO 47.114 | 28/01/2014 |  7000,00 7000,00 | 1230467,00 | 10:10:15
321 | 5101.21112013.057001311 MANFREDI EUFEMIA 47.114 | 28/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1240467,00 | 11:14:33
322 | 5101.21112013.057001310 PAOLA RUGGERI 4722 | 28/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1250467,00 | 11:55:21
323 | 5101.21112013.057000834 GAGLIANO MIRCO 56.10.11 | 28/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1260467,00 | 12:15:25
324 | 5101.21112013.057001242 | BAR L'ORCIO SNC DI LASTRAIOLI LUCIANO & C. | 56.10.11 | 28/01/2014 |  10000,00 10000,00 | 1270467,00 | 14:45:46
325 | 5101.21112013.0570013g7 | AR DOLCE CAOADLUALETHL ALESSANDRAE 1 475920 | 28/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1280467,00 | 16:52:35
326 | 5101.21112013.057001356 | CORRADINI N o e TINE MARIA 4771 | 28/01/2014 |  14000,00 14000,00 | 1294467,00 | 17:34:40
327 | 5101.21112013.057001265 | MONTEAPERTI RV SERVIZI DI COLI 47.26 | 28/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1309467,00 | 10:43:54
328 | 5101.21112013.057001124 SOLESTETICA DI ROSSI MAURIZIO 46.69.3 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1324467,00 | 11:50:37
329 | 5101.21112013.057001067 I PELLEGRINI S.R.L. 56.10.11 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1339467,00 | 11:51:16
330 | 5101.21112013.057001355 FIORISELDA DI BERNARDI CRISTINA 47.76.1 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1354467,00 | 12:02:02
331 | 5101.21112013.057001079 LAZZINI GIANLUCA 47.81.09 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1369467,00 | 12:55:40
332 | 5101.21112013.057001060 ARRIGHETTI RICCARDO 47.621 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1384467,00 | 13:17:16
333 | 5101.21112013.057000987 FORTE S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO 475110 | 28/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1399467,00 | 13:18:08
334 | 5101.21112013.057001286 | BAR ALIMENTARI IL PONTE DI CIALDONI VANNA 563 | 28/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1414467,00 | 16:16:43




335 | 5101.21112013.057001510 |  DOG'S PARK SHOP DI LOMBARDI CRISTINA 47.762 | 29/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 1419467,00 | 19:23:23
336 | 5101.21112013.057001397 LIONSPORT DI GORI DALIA 47.64.10 | 29/01/2014 |  8000,00 8000,00 | 1427467,00 | 10:06:02
337 | 5101.21112013.057001431 ORTOFRUTTICOLA LA CAPANNINA S.R.L. 4631 | 29/01/2014 |  8000,00 8000,00 | 1435467,00 | 10:35:55
338 | 5101.21112013.057001243 COLORNET SR.L. 46.73.04 | 29/01/2014 | 10000,00 8000,00 | 1443467,00 | 15:58:11
339 | 5101.21112013.057000620 GIL & SIMON S.R.L.S. 4725 | 29/01/2014 |  9500,00 9500,00 | 1452967,00 | 16:15:11
340 | 5101.21112013.057001434 ALDO TENTI 47.81 | 29/01/2014 |  9990,00 9990,00 | 1462957,00 | 16:41:14
341 | 5101.21112013.057001369 BARDESCHI LUISA 551 | 29/01/2014 |  9990,00 9990,00 | 1472947,00 | 17:08:36
342 | 5101.21112013.057001432 | CAFFETTERTA QUATTRO STRADE DI BERTONCINI 563 | 29/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1482947,00 | 10:44:20
343 | 5101.21112013.057001068 EPAK SR.L. 46.49.1 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1497947,00 | 08:15:56
344 | 510121112013.057001400 | * APACCHITEIOTAIRG B SE 14T D GORI 4726 | 29/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1512947,00 | 08:27:54
345 | 5101.21112013.057001428 CASTAGNOZZI CINZIA 47.50.99 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1527947,00 | 09:07:15
346 | 5101.21112013.057001235 | PATTINO S.A.S. DI CORRADETTI MASSIMO &C. | 47.30.00 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1542947,00 | 09:37:02
347 | 5101.21112013.057001299 TR O g, _CORETT 46.31.00 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1557947,00 | 10:30:30
348 | 5101.21112013.057001414 BRUPA DI PAPERINI BRUNA 4771 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1572947,00 | 10:44:11
349 | 5101.21112013.057001084 SE_BI_GROUP SAS DI SEBASTIANI ELISA 46.69.94 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1587947,00 | 11:01:23
350 | 5101.21112013.057001227 ESSEBIA SNC DI ANTONIO MAZZINI & C. 563 | 29/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1602947,00 | 11:44:41




351 | 5101.21112013.057001463 |  MELOCOMPRO DI FERRARI MARIA STELLA 47.71.20 | 29/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1617947,00 | 13:38:52
353 | 5101.21112013.057001465 | PAR ROVANE DLBECHEL PAOLO EPEDRISIVIAL 563 | 29/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1632947,00 | 14:14:11
354 | 5101.21112013.057001469 SODINI MARICA 563 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1647947,00 | 15:41:57
355 | 5101.21112013.057001475 IL GOBBO DE MARE SAS DI MAZZI A. & C. 56.10.11 | 29/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1662947,00 | 16:06:57
356 | 5101.21112013.057001518 ZUCCARI GIANLUCA 47.82.01 | 30/01/2014 |  5000,00 5000,00 | 1667947,00 | 10:14:46
357 | 5101.21112013.057001368 ELIKART SNC DI PAOLI ELISA E KATIA 47.62.2 | 30/01/2014 | 7200,00 7200,00 | 1675147,00 | 14:43:09
358 | 5101.21112013.057001441 |BASTIAN CONTRARIO DI PUCCIONI MASSIMILIANO| 563 | 30/01/2014 | 8000,00 8000,00 | 1683147,00 | 12:59:05
350 | 5101.21112013.057001487 | ANTICA TRATTORIA DT TRANVIAY DIBACCHERETL | 56.10.11 | 30/01/2014 | 8000,00 8000,00 | 1691147,00 | 16:12:24
360 | 5101.21112013.057001425 | VINI DAL VENETO DI ELISA MAZZA & C. SAS. | 46.34.10 | 30/01/2014 |  9300,00 9300,00 | 1700447,00 | 11:55:34
361 | 5101.21112013.057001523 NESTUCCI SERGIO & C. SNC 4722 | 30/01/2014 |  10000,00 9500,00 | 1709947,00 | 16:42:34
362 | 5101.21112013.057001496 NARDI SPORT DI MITIA CHIODINI 47.631 | 30/01/2014 |  9950,00 9950,00 | 1719897,00 | 11:26:01
363 | 5101.21112013.057001447 PEPE E SALE DI FIORENTINI BARBARA 47.59.2 | 30/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1729897,00 | 08:48:02
364 | 5101.21112013.057001076 GIIOVANNI LUCCHESI 90.03.02 | 30/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1739897,00 | 10:07:22
365 | 5101.21112013.057001535 | MANUDA DI SAVINI & SANTINI SNC MANUDAS.N.C.| 551 | 30/01/2014 |  10000,00 10000,00 | 1749897,00 | 12:00:22
366 | 5101.21112013.057000892 |  RATTORIATPONTEROTION DI BIANCIARDE 56.10.11 | 30/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1759897,00 | 15:42:43
367 | 5101.21112013.057001348 |  KATIANKA TRAVEL DI VANESSA PIAMPIANI 791 | 30/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1769897,00 | 18:03:18




368 | 5101.21112013.057001508 DU.PLGIU. DI FAILLI DUCCIO 56.10.11 | 30/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 1779897,00 | 18:22:32
360 | 5101.21112013.057000712 CERRI ROSSELLA 47.7130 | 30/01/2014 |  15000,00 12000,00 | 1791897,00 | 11:27:18
370 | 5101.21112013.057001473 | HOTEL SAVOIAE CAMPANA DIBRACALLCARIASC. 551 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1806897,00 | 09:39:34
371 | 5101.21112013.057001102 |ESSETIESSE S.N.C. DI SACCOCCI FERDINANDO EC.|  47.72.1 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1821897,00 | 09:51:35
372 | 5101.21112013.057001206 GORELLI E FALCHI S.N.C. 47.77 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1836897,00 | 09:54:44
373 | 5101.21112013.057001272 V.E.S. SNC DI BETTI SERGIO & C. 56.10.11 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1851897,00 | 10:18:03
374 | 5101.21112013.057001424 | PANINOTECA DA PIERO DI SABATINI ROMINA 4781 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1866897,00 | 10:22:20
375 | 5101.21112013.057001478 PLZZERIA TRATTOR I O e DLVELTR 56.10.11 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1881897,00 | 10:23:33
376 | 5101.21112013.057001486 MASSIMILIANO PASSALACQUA 4722 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1896897,00 | 10:29:39
377 | 5101.21112013.057001365 | ProNARDT LUCA RISTORPNTE BALLATAVERNADL | 56.10.11 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1911897,00 | 10:43:26
378 | 5101.21112013.057001453 LA PERLA DI BARBIERI PAOLA 47.71.10 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1926897,00 | 11:07:56
379 | 5101.21112013.057001378 IRENE GIANNETTONI 4771 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1941897,00 | 11:24:12
380 | 5101.21112013.057001381 VASELLI FABIOLA 47.76.1 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 1956897,00 | 11:36:12
381 | 5101.21112013.057001382 IN TUSCIA DI DEL PUP SILVIA 56.10.11 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1971897,00 | 11:52:17
382 | 5101.21112013.057001345 BAR DA NGO o e, DL BARTOLINI 563 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 1986897,00 | 12:20:11
383 | 5101.21112013.057001254 | OFFICE AUTOMATION ATTREZZATURE PER UFFICIO | 46 66 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2001897,00 | 12:31:46

DI TEMPESTINI ALESSANDRO




384 | 5101.21112013.057001492 BIANCHI MOTORS S.R.L. 45.11.01 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2016897,00 | 12:44:42
385 | 5101.21112013.057001559 | VECCHIA TRATTORIA BURALLIDIBURALLINILO & |56 10,11 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2031897,00 | 14:33:56
386 | 5101.21112013.057001529 GEORGE'S GROUP S.R.L. 551 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2046897,00 | 15:18:34
387 | 5101.21112013.057001449 | ARREDAMENTIELLEGI OEI FLLIBARTOLOZZI& C- 1 47501 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2061897,00 | 15:24:24
388 | 5101.21112013.057001543 | NENCI SABRINA E GIACCARI MAURIZIO S.N.C. 473 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2076897,00 | 15:52:53
380 | 5101.21112013.057001502 1L FORNAIO DI BAGNO A RIPOLI SAS 47.24.10 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2091897,00 | 16:15:07
390 | 5101.21112013.057001586 ZINANNI ANNA 47.11 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2106897,00 | 17:39:38
391 | 5101.21112013.057001240 TUTTO CARNE SRL 4722 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2121897,00 | 17:44:17
392 | 5101.21112013.057001225 ESSE SICUREZZA DI SORRENTO SIMONE 46.60.94 | 30/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2136897,00 | 18:31:07
393 | 5101.21112013.057001330 TADDEO EVA SILVANA 47711 | 30/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2151897,00 | 18:32:54
304 | 5101.21112013.057001588 | [UCCA N VILLASAN DORATO DIALESSANDRADE | 55 20,51 | 31/01/2014 | 6000,00 6000,00 | 2157897,00 | 09:59:28
395 | 5101.21112013.057001534 | HOTEL CIRITORNO DI BIENTINESI FRANCESCA 551 | 31/01/2014 |  7805,00 780500 | 2165702,00 | 12:49:40
396 | 5101.21112013.057001041 G.F FASHION SRL 4771 | 31/01/2014 |  10000,00 10000,00 | 2175702,00 | 09:21:12
397 | 5101.21112013.057001251 | GIDO' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 4771 | 31/01/2014 |  10000,00 10000,00 | 2185702,00 | 09:25:58
398 | 5101.21112013.057001634 PALMERINI MAURIZIO 563 | 31/01/2014 | 10000,00 10000,00 | 2195702,00 | 15:10:23
399 | 5101.21112013.057001135 IMMOBILIARE IL ROSETO SRL 552051 | 31/01/2014 | 12000,00 12000,00 | 2207702,00 | 11:58:24




LE RIFIORENZE SOCIETA COOOPERATIVA IMPRESA

400 | 5101.21112013.057001471 Ao 55.20.2 | 31/01/2014 | 13000,00 13000,00 | 2220702,00 | 13:52:07
401 | 5101.21112013.057001519 MONTESI SRL 47192 | 31/01/2014 | 13400,00 13400,00 | 2234102,00 | 10:18:44
402 | 5101.21112013.057001611 | HOTEL MONNA LISA DI TAKACS ERIKA & C. SAS | 55.10.00 | 31/01/2014 | 14000,00 14000,00 | 2248102,00 | 11:24:56
403 | 5101.21112013.057001621 1L BUFALOTTO DI FERRARA ATTILIO 47291 | 31/01/2014 |  14400,00 14400,00 | 2262502,00 | 14:03:44
404 | 5101.21112013.057000972 3ERRE SAS DI GELAIN EZIO E C. 46.77.2 | 31/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2277502,00 | 10:06:46
405 | 5101.21112013.057000986 | OFTOPEDIA VERSILIA SOCIETA ARESPONSABILITA' - 47 74.00 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2292502,00 | 10:08:50
406 | 5101.21112013.057001572 CARLESI GABRIELE 46.76.10 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2307502,00 | 11:43:36
407 | 5101.21112013.057001482 BONFIGLI TOMMASO 563 | 31/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2322502,00 | 11:54:39
408 | 5101.21112013.057001507 | AZIENDA TURISTICA TL BORGHETTO ANDREATAFL | 55 50,51 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2337502,00 | 12:01:23
409 | 5101.21112013.057001525 ASILO MASI DI CRISTINA GOTTI LEGA 552051 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2352502,00 | 12:01:50
410 | 5101.21112013.057001485 CENTRO DEL COLORE DI MEINI GIANNI 47521 | 31/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2367502,00 | 12:12:27
411 | 5101.21112013.057001464 | RISTORANTE DAREMO D PIETRINISANDROLIVIA |56 3| 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2382502,00 | 12:18:06
412 | 5101.21112013.057001612 TAFI CYCLINGWEAR S.R.L. 46.42.1 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2397502,00 | 12:22:36
413 | 5101.21112013.057001445 VILLA LO SCOGLIETTO SRL 551 | 31/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2412502,00 | 12:59:32
414 | 5101.21112013.057001401 BERTELLONI SILVIO 56.10.11 | 31/01/2014 |  15000,00 15000,00 | 2427502,00 | 13:27:16
415 | 5101.21112013.057001614 BERNARDINI MICHELE 563 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2442502,00 | 13:54:04




416 | 5101.21112013.057001630 WHY NOT SR.L. 56.10.11 | 31/01/2014 | 15000,00 | 15000,00 | 2457502,00 | 14:00:39
417 | 5101.21112013.057001633 BOGGI ROBERTO 56.10.11 | 31/01/2014 | 15000,00 | 15000,00 | 2472502,00 | 14:39:38
418 | 5101.21112013.057001573 |RISTORANTE FIZZERIA LATERADE STAST OFOVANND - 56.10.11 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2487502,00 | 14:56:18
419 | 5101.21112013.057001505 | BAZZONI DINA SNC DI BAZZONI MICHELE & C. | 46.74.10 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2502502,00 | 14:59:44
420 | 5101.21112013.057000004 ALFRAM SR L. 46.9 | 31/01/2014 | 1500000 | 15000,00 | 2517502,00 | 15:14:53
421 | 5101.21112013.057000037 DABE SR.L. 467320 | 31/01/2014 | 15000,00 | 15000,00 | 2532502,00 | 15:50:11
422 | 5101.21112013.057001623 | CAR TRATTORL DAt FERONE D1 GIAMPIERT 563 | 31/01/2014 | 15000,00 15000,00 | 2547502,00 | 15:50:37
423 | 5101.21112013.057001620 PAOLA SR.L. 47713 | 31/01/2014 | 15000,00 | 15000,00 | 2562502,00 | 16:29:54

2.562.502,00




